Совет депутатов

                Муниципального образования Пениковское сельское поселение

                      Ломоносовского района Ленинградской области

д. Пеники
                                                        Р Е Ш Е Н И Е

              19 января 2010 г.                                                                  № 3
     О формировании комиссии по  изменению в действующего Устава МО Пениковское сельское поселение.
В связи с необходимостью повышения эффективности в деятельности Совета депутатов и местной администрации Пениковское сельское поселение, в соответствии с требованиями Федерального Закона № 131 – ФЗ,  Уставом МО Пениковское сельское поселение, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить  комиссию по подготовке изменений в действующий устав МО Пениковское сельское поселение в составе:
Глазырин С.В.

Корнилов И.Г.

Булатов А.Р.

Костюченко Р.В.

Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение                                                    С.В. Глазырин